
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

Находкинского городского округа Приморского края
(МАОУ «СОШ №23» НГО)

ПРИКАЗ
от « 03 » июля 2024 г. № 223-У

О зачислениив 1 класс
2024-2025 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», постановления администрации Находкинского городского

округа Приморского края от 02 февраля 2021 года № 93 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение»», Устава муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №23» Находкинского городского округа Приморского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СЧИТАТЬ зачисленными в 1 класс 2024-2025 учебного года согласно

списку следующих детей, приложение1 настоящего приказа;
1.1. СЧИТАТЬ зачисленных детей согласно приложению 1 в обезличенной

форме для опубликования в соответствии с присвоенным номером регистрации на

портале АИС «Е-услуги. Образование» заявления, приложение 2 настоящего

приказа;
1.2. РАЗМЕСТИТЬ своевременно настоящий приказ и приложение2 к немув

срок до 05.07.2024:

- Сластен Ольге Дмитриевне, заместителю по УВРна сайте школы,
- Назаренко Наталье Владимировне, специалисту по кадрам на стенде школы.
2. УЧИТЫВАТЬ Назаренко Наталье Владимировне, специалисту по кадрам

зачисленныхв списках обучающихся | класса 2024-2025 учебного года.



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей, свидетельства о рождении, документ о

регистрации по месту жительства, документ подтверждающий внеочередное,

первоочередное и преимущественное право на зачисление.

Директор МАОУ «СОШ №23» НГО} Л.Н. Беляева

С настоящим приказом ознакомленыионе“екерынинВ -
Ф.И.О. Дата Ярдиись

Воробьева Н.В. |797 —2Сластен О.Д. (2.78757 99



Списки

Приложение2
утвержденное приказом
от 03.07.2024 № 223-У

зачисленных детей в первый класс
2024-2025 учебного года

согласно номеру регистрации заявления
на портале АЙС «Е-услуги»

№ Номер

и регистрации заявления
на портале АЙС «Е-услуги»

Г. 05414/СЗ/24040129832
2. 05414/СЗ/2404051232
3. 05414/СЗ/24040314310
4. 05414/С3/24040113607
5. 05414/СЗ/24040130063
6. 05414/СЗ/24040132025
ре 05414/СЗ/24040318370
8. 05414/СЗ/24040119745
9. 05414/СЗ/24040128405
10. 05414/СЗ/24040131053
м 05414/СЗ/240417668
12. 05414/СЗ/24040126595
р. 05414/С3/24040128129
14. 05414/СЗ/24040129903
15. 05414/СЗ/24040130385
16. 05414/СЗ/2404021863
17. 05414/СЗ/240405788
18. 05414/СЗ/240422402
9, 05414/СЗ/240611779
20. 05414/СЗ/240404609
21. 05414/С3/24040317120
22. 05414/СЗ/2404012178
23. 05414/СЗ/2404019171
24. 05414/СЗ/24040113527
25. 05414/СЗ/24040121046
26. 05414/СЗ/2404038427
27. 05414/СЗ/24040124347
28. 05414/С3/24040127479
29, 05414/СЗ/24040130722
30. 05414/СЗ/24040130839
31. 05414/СЗ/24040132757
НЫ 05414/СЗ/2404021765
33. 05414/С3/2404021792
34. 05414/СЗ/2404028606



35: 05414/СЗ/2404031718
36. 05414/СЗ/2404035046

3 05414/СЗ/2404081735
38. 05414/СЗ/24043099
39. 05414/СЗ/240605955
40. 05414/СЗ/24061933
41. 05414/СЗ/2404011008
42. 05414/СЗ/24040319093
43. 05414/СЗ/2404011455
44. 05414/СЗ/2404039471
45. 05414/СЗ/2404014283
46. 05414/СЗ/2404014238
47. 05414/СЗ/2404014899
48. 05414/СЗ/2404016398
49. 05414/СЗ/2404016487
50. 05414/СЗ/2404018804
5. 05414/СЗ/24040110548
52. 05414/СЗ/24040119549

9 05414/СЗ/24040120207
54. 05414/СЗ/24040120323
55. 05414/СЗ/24040127228
56. 05414/СЗ/24040129057
ЭТ. 05414/СЗ/24040129431
58. 05414/СЗ/24040130107
59. 05414/СЗ/240402987
60. 05414/СЗ/2404022862
61. 05414/СЗ/2404024478
62. 05414/СЗ/2404025486
63. 05414/СЗ/2404028330
64. 05414/СЗ/2404028438
65. 05414/СЗ/2404028786
66. 05414/СЗ/2404031308
67. 05414/СЗ/2404033798
68. 05414/СЗ/2404034243
69. 05414/СЗ/2404034626
70. 05414/СЗ/240404351
Я 05414/СЗ/2404041235
Ч 05414/СЗ/2404082645
Я 05414/СЗ/240412128
74. 05414/СЗ/24042232
75. 05414/СЗ/240502174
76. 05414/СЗ/240502414
ЕС 05414/СЗ/240502806
78. 05414/СЗ/240516132
79. 05414/СЗ/24060186
80. 05414/СЗ/240617675


